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RUUKKI GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2012 
 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat 
tilintarkastamattomia. Luvut liittyen talonrakentamis-, pakkauslava- sekä sahaliiketoimintaan on raportoitu 
lopetettuina toimintoina. Alla suluissa olevat vertailutiedot ovat vuoden 2011 vastaavalta ajanjaksolta ellei 
toisin mainita. 
 
MYYNTI  
 
Jalostettujen tuotteiden myynti: 
 
Tonnia Q4/12 Q4/11 FY2012 FY2011
Jalostus, erikoismetalliseokset 4 545 5 615 27 324 24 292
Jalostus, rautametalliseokset 5 469 16 036 39 125 82 663
Jalostus, yhteensä 10 014 21 650 66 449 106 955
 
Tammi-joulukuu 2012 
 
Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, laski 37,9 
prosenttia 66 449 tonniin (2011: 106 955). Tuotannon laskuun vaikutti konsernin päätös sopeuttaa 
tuotantoa ja osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan Etelä-Afrikassa. 
 
Loka-joulukuu 2012 
 
Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, laski 53,7 
prosenttia 10 014 tonniin (Q4/2011: 21 650). Kysynnän laskiessa konserni sopeutti tuotantoaan ja 
kasvatti varastojaan hinta- ja katetason ylläpitämiseksi. 
 
RUUKKI GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS 
 
MEUR Q4/12 Q4/11 Muutos 2012 2011 Muutos
Liikevaihto 24,3 37,3 -35,0 % 130,4 159,1 -18,0 %
Käyttökate 7,3 -1,1 12,2 1,4 765,9 %
Käyttökate-% 30,0 % -2,9 %  9,3 % 0,9 %  
Liikevoitto 1,1 -8,0 -14,6 -26,5 
Liikevoitto-% 4,4 % -21,3 %  -11,2 % -16,6 %  
Tilikauden voitto, 
lopetetut toiminnot 0,0 -5,8 0,0 41,1 
Tilikauden voitto -6,3 -10,7 -16,8 22,7 
 
Lopetetut toiminnot sisältävät talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot, jotka myytiin tilikaudella 2011. 
 
Tammi-joulukuu 2012 
 
Vuoden 2012 liikevaihto laski 18,0 prosenttia 130,4 (159,1) miljoonaan euroon. Liikevaihdon laskuun 
vaikutti pääasiallisesti Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan osallistuminen vuoden 2012 
alkupuoliskolla sekä viimeisellä neljänneksellä. 
 
Tilikauden 2012 käyttökate oli 12,2 (1,4) miljoonaa euroa ja tilikauden voitto oli -16,8 (22,7) miljoonaa 
euroa. Käyttökatteen parantuminen edelliseen tilikauteen verrattuna johtui pääasiassa 6,2 miljoonan 
euron säästöistä projektikustannuksissa ja konsernihallinnon kulujen laskusta 5,2 (8,5) miljoonaan 
euroon. 
 
Osakekohtainen tulos oli -0,06 (0,10) euroa. 
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Loka-joulukuu 2012 
 
Vuoden 2012 viimeisen neljänneksen liikevaihto laski 35,0 prosenttia 24,3 (37,3) miljoonaan euroon. 
Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa päätöksestä osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan 
Etelä-Afrikassa. Käyttökate parani liikevaihdon laskusta huolimatta, koska rautametalliseosliiketoiminnan 
suhteellinen kannattavuus parani, ympäristövarauksia pienennettiin 2,1 (0,6) miljoonaa euroa ja 
konsernihallinnon kulutaso laski. Vuoden 2012 viimeisen neljänneksen käyttökate oli 7,3 (-1,1) miljoonaa 
euroa. 
 
Osakekohtainen tulos oli -0,03 (-0,04) euroa.  
 
TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS 
 
Konsernin likviditeetti 31.12.2012 oli 14,8 (65,9) (30.9.2012: 40,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan 
rahavirta oli -6,1 (5,0) miljoonaa euroa viimeisellä neljänneksellä ja 5,8 (-2,4) miljoonaa euroa vuonna 
2012. Nettovelkaantumisaste oli katsauskauden lopussa -0,4 (8,1) (30.9.2012: 12,8) prosenttia. 
Korollinen nettovelka oli -0,9 (19,6) (30.9.2012: 29,2) miljoonaa euroa. 
 
Konsernin eteläafrikkalainen tytäryhtiö Mogale Alloys on nostanut pääomaltaan noin 2,7 miljoonan euron 
suuruisen lainan eteläafrikkalaisesta pankista. Tähän lainasopimukseen liittyy kovenanttiehtoja, joista osa 
rikkoontui viimeisen vuosineljänneksen aikana. Pankin kanssa käytyihin keskusteluihin perustuen Ruukki 
arvioi, että pankki ei vaadi lainan takaisinmaksua ennen sen erääntymistä huhtikuussa 2015, vaikka 
kovenantit rikkoontuivat. 
 
Taseen loppusumma 31.12.2012 oli yhteensä 312,5 (421,8) (30.9.2012: 379,1) miljoonaa euroa. 
Omavaraisuusaste oli 68,9 (57,0) (30.9.2012: 60,3) prosenttia.  
 
INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT 
 
Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden viimeisellä neljänneksellä olivat 1,8 (1,2) miljoonaa euroa ja 
tilikaudella 2012 6,0 (2011: 4,5) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyivät pääasiassa Mecklenburgin 
kaivoksen avaamiseen, erikoismetalliseosliiketoiminnan tuotantolaitosten ylläpitoon ja 
ympäristöinvestointeihin Euroopan tuotantolaitoksella. 
 
Ruukki Group Oyj tiedotti 18.4.2012, että se on tehnyt sopimuksen Kermas Limitedin ("Kermas") kanssa 
Elektrowerk Weisweiler GmbH:n ("EWW") yritysostosta. Lisäksi Ruukki ja Kermas sopivat purkavansa 
vuonna 2008 sovitun voiton ja tappion jakamisjärjestelyn liittyen Türk Maadin Sirketiin 
ja RCS Limited:iin sekä tietyt muut lokakuussa 2008 sovitut järjestelyt. EWW on erittäin tärkeä osa 
Ruukin erikoismetalliseosliiketoimintaa toimittaen Ruukille valmistuspalveluja EWW:n ja RCS:n välisen 
tuotantosopimuksen perusteella. EWW:n tilinpäätös on konsolidoitu Ruukin tilinpäätöksiin marraskuusta 
2008 lähtien. Järjestely saatettiin päätökseen Ruukin varsinaisen yhtiökokouksen hyväksynnän jälkeen 
10. toukokuuta 2012 ja toteutettiin samana päivänä maksamalla 25,3 miljoonan euron käteisvastike. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2012 viimeisen neljänneksen lopussa Ruukki työllisti 743 (797) henkilöä. Henkilöstön 
keskimääräinen lukumäärä vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä oli 743 (801).  
 
Henkilöstön määrä segmenteittäin: 
 
 31.12.2012 31.12.2011 Muutos
Erikoismetalliseokset 423 442 -4,3 %
Rautametalliseokset  310 345 -10,1 %
Muut toiminnot 10 10 0,0 %
Jatkuvat toiminnot yhteensä 743 797 -6,8 %
 
TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS  
 
Ruukin tavoitteena on jalkauttaa kaikkiin toimintoihin yhtenäiset turvallisuuteen, terveyteen ja ympäristöön 
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liittyvät toimintatavat. Lisäksi yhtiö jatkaa ennaltaehkäisevää turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvää, 
”Zero Harm” -nollatoleranssiohjelmaa. Prosessi on käynnissä ja sen odotetaan saatavan päätökseen 
vuoden 2013 aikana. 
 
Ruukki pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla 
toimintojensa ympäristövaikutukset. Ruukilla on meneillään ympäristövaikutusten seuranta- ja 
arviointiohjelmia.  
 
KEHITYS LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
ERIKOISMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat TMS:n Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä 
ferrokromin tuotantolaitos EWW Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, 
josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. Ylimääräinen 
kromimalmi myydään TMS:stä vientimarkkinoille. Segmentissä työskenteli 423 (442) henkilöä 
katsauskauden lopussa.  
 
Tuotanto tonneissa: 
 
 Q4/12 Q4/11 Muutos 2012 2011 Muutos 
Kaivostoiminta* 16 049 19 566 -18,0 % 72 098 82 154 -12,2 % 
Jalostus  5 739 6 571 -12,7 % 25 129 25 908 -3,0 % 

* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Tuotanto laski edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli viimeisellä neljänneksellä 
21 788 (26 137) tonnia. Kysynnän laskiessa tuotantoa päätettiin rajoittaa viimeisellä neljänneksellä.  
Vuosituotanto laski 10,0 prosenttia 97 228 (108 062) tonniin johtuen pääsiassa EWW:n pidemmästä 
vuosihuollosta kolmannella neljänneksellä ja tuotannon rajoituksista viimeisellä neljänneksellä. 
 
MEUR Q4/12 Q4/11 Muutos 2012 2011 Muutos 
Liikevaihto 15,0 20,5 -26,7 % 76,5 83,6 -8,6 % 
Käyttökate 1,2 3,3 -62,5 % 10,7 13,8 -22,5 % 
Käyttökate-% 8,1 % 15,9 % 14,0 % 16,5 %  
Liikevoitto -3,3 -1,1 -6,9 -3,8  
Liikevoitto-% -21,7 % -5,2 % -9,1 % -4,6 %  
 
Tammi-joulukuu 2012 
Tilikauden 2012 liikevaihto laski 8,6 prosenttia ja oli 76,5 (83,6) miljoonaa euroa. Tilikauden käyttökate oli 
10,7 (13,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon ja käyttökatteen laskuun vaikutti tuotantovolyymien lasku 
vuoden aikana sekä myyntihintojen lasku viimeisellä neljänneksellä. 
  
Loka-joulukuu 2012 
Vuoden 2012 viimeisen neljänneksen liikevaihto laski 26,7 prosenttia ja oli 15,0 (20,5) miljoonaa euroa. 
Käyttökate laski 62,5 prosenttia ja oli 1,2 (3,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui myyntivolyymien 
ja –hintojen laskusta edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.  
  
RAUTAMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat Stelliten kaivos, metalliseosten tuotantolaitos Mogale Alloys, 
Mecklenburgin kaivoskehitysprojekti Etelä-Afrikassa ja Wayloxin kaivoskehitysprojekti Zimbabwessa. 
Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia sekä piimangaania, joita myydään kansainvälisille 
markkinoille. Segmentissä työskenteli 310 (345) henkilöä katsauskauden lopussa. 
 
Tuotanto tonneissa: 
 
 Q4/12 Q4/11 Muutos 2012 2011 Muutos 
Kaivostoiminta* 24 185 45 792 -47,2 % 140 346 159 455 -12,0 % 
Jalostus  14 356 14 974 -4,1 % 50 522 86 445 -41,6 % 
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* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Viimeisen vuosineljänneksen tuotanto laski 36,6 prosenttia 38 541 (60 766) tonniin. Stelliten kaivoksen 
tuotantoa supistettiin huomattavasti edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna kromimalmin 
hinnanlaskusta ja ylitarjonnasta johtuen. Mogalen tuotanto laski johtuen päätöksestä osallistua Eskomin 
sähkön takaisinosto-ohjelmaan marraskuun lopusta alkaen. Mecklenburgin kaivoskehitysprojekti jatkui ja 
kaivoksen odotetaan saavuttavan 30,000 tonnin kuukausituotannon vuoden 2013 toisen neljänneksen 
loppuun mennessä. Vuosituotanto laski 22,4 prosenttia 190 868 (245 900) tonniin, mikä johtui Eskomin 
sähkön takaisinosto-ohjelmaan osallistumisesta vuoden ensimmäisellä puoliskolla sekä viimeisellä 
neljänneksellä. Vuosituotantoon vaikutti myös Stelliten kaivoksen tuotannon supistaminen kromimalmin 
heikon kysynnän ja matalan hintatason vuoksi. 
 
MEUR Q4/12 Q4/11 Muutos 2012 2011 Muutos 
Liikevaihto 9,2 16,8 -45,1 % 53,9 75,4 -28,6 % 
Käyttökate 6,2 -1,9 6,7 -3,9  
Käyttökate-% 67,3 % -11,2 % 12,4 % -5,2 %  
Liikevoitto 4,5 -4,4 -2,4 -14,0  
Liikevoitto-% 48,5 % -26,2 % -4,5 % -18,6 %  
 
Tammi-joulukuu 2012 
Tilikauden liikevaihto laski 28,6 prosenttia 53,9 (75,4) miljoonaan euroon. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat 
sekä plasmaferrokromin, piimangaanin ja kromimalmin kysynnän lasku että päätös osallistua Eskomin 
sähkön takaisinosto-ohjelmaan ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja marraskuun lopussa.  
 
Liiketoimintasegmentin käyttökate tilikaudella oli 6,7 (-3,9) miljoonaa euroa, sisältäen 0,1 (0,4) miljoonan 
euron kulukirjauksen osakeperusteisista maksuista, joilla ei ole kassavirtavaikutusta. Käyttökatteen 
parantuminen edelliseen tilikauteen verrattuna johtui pääasiassa 6,2 miljoonan euron säästöistä 
projektikustannuksissa sekä ympäristövarauksen pienentymisestä, jonka tulosvaikutus oli 2,1 (0,6) 
miljoonaa euroa. 
 
Loka-joulukuu 2012 
Liikevaihto laski vuoden neljännellä neljänneksellä 9,2 (16,8) miljoonaan euroon, mikä vastaa -45,1 
prosentin laskua. Liikevaihdon laskuun vaikutti plasmaferrokromin, piimangaanin ja kromimalmin 
kysynnän lasku. Käyttökate oli 6,2 (-1,9) miljoonaa euroa. Käyttökatteen parantuminen edellisen 
tilikauden vastaavaan ajankohtaan verrattuna johtui pääasiassa ympäristövarauksen pienentymisestä 2,1 
(0,6) miljoonalla eurolla, projektikustannusten pienentymisestä 0,7 miljoonalla eurolla sekä myyntihintojen 
noususta. 
 
KOHDISTAMATTOMAT ERÄT 
 
Vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -0,2 (-2,5) 
miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää 0,2 (0,2) miljoonan euron kulukirjauksen osakeperusteisista 
maksuista. Kulukirjauksella ei ole kassavirtavaikutusta. Tilikauden käyttökate oli -5,2 (-8,5) miljoonaa 
euroa. 
 
OIKEUDENKÄYNNIT 
 
Ruukki ilmoitti 11.10., että se on sopinut Mogale Alloysin myyjien kanssa kaikki kiistansa, jotka liittyvät 
toukokuussa 2009 tehtyyn yrityskauppaan. Sovintosopimuksen osana Ruukki maksoi myyjille 
käteissuorituksena yhteensä 175 miljoonaa Etelä-Afrikan randia (noin 15 miljoonaa euroa) ja suuntaa 
myyjille enintään 16 000 000 uutta osaketta. Myyjät siirsivät jäljellä olevan omistuksensa Mogale 
Alloysissa Ruukille, minkä seurauksena Ruukin omistusosuus nousi 84,9 prosentista 90,0 prosenttiin 
 
Suunnattu anti on ehdollinen Etelä-Afrikan keskuspankin hyväksynnälle. Mikäli hyväksyntää ei saada, 
Ruukin tulee myydä osakkeet käypään hintaan myyjien ohjeiden mukaan ja maksaa tästä saadut varat 
myyjille. 
 
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
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Konsernilla oli 31.12.2012 2,7 (8,3) miljoonan euron rahalaitoslaina, jonka vakuudeksi konserni on 
antanut tasearvoltaan yhteensä 41,1 (48,3) miljoonan euron vakuudet, jotka koostuvat 
kiinteistökiinnityksistä ja muusta omaisuudesta. Lisäksi konserni oli 31.12.2012 antanut käteispantteja 
yhteensä 3,9 (1,3) miljoonaa euroa ja muita vakuuksia yhteensä 0,8 (0,8) miljoonan euron arvosta. 
Ruukki Group Oyj:n antamat takaukset kolmansien osapuolien lainoista olivat 31.12.2012 1,3 (1,6) 
miljoonaa euroa. 
 
YHTIÖN OSAKE 
 
Ruukki Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (RUG1V) sekä Lontoon pörssin 
päälistalla (RKKI). 
 
31.12.2012 Ruukki Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 248 432 000 (248 432 000) ja 
osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 642 049,60) euroa. 
 
31.12.2012 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 297 437 (4 414 682) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,73 
(1,78) prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 31.12.2012 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei 
sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 244 134 563 (244 017 318) osaketta. 
 
Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ OMX Helsingissä 0,89 euroa ja Lontoon 
pörssissä 0,88 puntaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,45 euroa ja 0,35 puntaa. 
Vuonna 2012 Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ OMX Helsingissä 0,38 – 1,02 euroa osakkeelta ja Yhtiön 
markkina-arvo 31.12.2012 111,8 miljoonaa euroa (1.1.2012: 221,1). Lontoon pörssissä osakekurssi oli 
0,32 – 0,86 puntaa ja markkina-arvo 31.12.2012 87,0 (1.1.2012: 218,6) miljoonaa puntaa. 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen 10.5.2012 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia 
enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 10.11.2013 saakka. Yhtiö ei hankkinut 
omia osakkeitaan vuoden 2012 aikana. 
 
Ruukki tiedotti 7.12.2012, että yhtiön hallitus on vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen valtuuttamana 
päättänyt laskea suunnatussa maksumattomassa annissa liikkeelle yhteensä 117 245 Yhtiön hallussa 
olevaa omaa osaketta Ruukin johtoryhmän jäsenille. Osakkeet annettiin merkittäväksi maksutta 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen osana konsernin palkitsemis- ja 
kannustinjärjestelmää. Osakeannissa annettuihin osakkeisiin kohdistuu luovutusrajoituksia 24 kuukauden 
ajan luovutuspäivästä laskettuna, jonka jälkeen osakkeet ovat vapaasti vaihdettavissa. 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2012 
 
Ruukki Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 10.5.2012. Kaikki yhtiökokoukselle tehdyt 
ehdotukset hyväksyttiin 10.5.2012 julkaistun pörssitiedotteen mukaisesti. Pörssitiedote on saatavilla 
Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.ruukkigroup.com. 
 
Yhtiökokous päätti: 
- vahvistaa konsernin ja emoyhtiön tilinpäätökset ja myöntää toimitusjohtajalle ja hallitukselle 
vastuuvapauden tilikaudelta 2011. 
- että osinkoa ei makseta 31.12.2011 päättyneeltä tilikaudelta. 
- valita hallitukseen kahdeksan (8) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Philip Baum, Paul 
Everard, Thomas Hoyer, Markku Kankaala, Danko Koncar, Jelena Manojlovic, Chris Pointon ja Barry 
Rourke. 
- hallituksen palkkioista. 
- että tilintarkastajan palkkio maksetaan laskun mukaan ja että Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi 
valitaan uudelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.  
- Elektrowerk Weisweiler GmbH:n hankinnasta. 
- valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeeseen enintään 
24 843 200 uutta tai Yhtiön hallussa olevaa osaketta. 
- valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan 
hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta Yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. 
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MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET 
KATSAUSKAUDELLA JA SEN JÄLKEEN 
 
Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä 
ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2011 vuosikertomuksessa. 
 
Ruukin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, 
kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet epävakaat ja euroalueen kriisi pahentaa tilannetta. 
Tämän seurauksena hyödykkeiden hintojen kehitys vuonna 2013 on epävarmaa, mikä voi merkittävästi 
vaikuttaa Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja taloudelliseen tulokseen vuonna 2013. 
 
Valuuttakurssien, ja erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla 
muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Konserni on tehnyt 
valuuttatermiinisopimuksia suojatakseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä 
valuuttakurssiriskiä. 
 
Ruukin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. 
Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on 
liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa 
sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai 
jakelun supistuminen tai epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Ruukin nykyiseen toimintaan, mikä 
puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.   
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2013 
 
Maailmantalouden näkymät vuodelle 2013 ovat epävarmat euroalueen kriisin jatkuessa ja raaka-aineiden 
kysynnän ennakoidaan jatkuvan heikkona. Rautametalliseosmarkkinoiden odotetaan pysyvän epävakaina 
ja konserni varautuu hinnanvaihteluihin ja jatkaa tuotannon sopeuttamista markkinatilanteen mukaisesti. 
Rautametalliseosliiketoiminnassa Mogale Alloysissa on päätetty osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-
ohjelmaan ensimmäisen vuosineljänneksen loppuun saakka. Yhtiö jatkaa kustannussäästöjä ja 
toimintojen uudelleenjärjestelyjä, joiden uskotaan laskevan kulutasoa huomattavasti. Tämän vuoksi 
Ruukki odottaa tilikauden 2013 tuloksen paranevan huomattavasti tilikauteen 2012 verrattuna.  
 
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Ruukki tiedotti 15.1.2013 yhtiön hallituksessa ja operatiivisessa johdossa tapahtuvista muutoksista. 
Tavoitteena on sopeuttaa organisaatio vastaamaan paremmin Yhtiön liiketoimintojen tämänhetkistä 
kokoa sekä nykyistä markkinatilannetta. Yhtiö tulee lisäksi analysoimaan kustannusrakennettaan 
kokonaisuudessaan, minkä perusteella tullaan päättämään, miten yhtiön rakennetta sekä organisaatiota 
voidaan kehittää.  
 
Osana uudelleenjärjestelyä sekä Yhtiön hallitusta että sen johtoryhmää on pienennetty. Seuraavat 
hallituksen jäsenistä jättivät tehtävänsä 11.2.2013 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa: Chris 
Pointon, Paul Everard, Barry Rourke ja Thomas Hoyer. Seuraavat yhtiön johtoryhmän jäsenet ovat 
jättäneet tehtävänsä: toimitusjohtaja Thomas Hoyer, konsernitoiminnoista vastaava johtaja Markus 
Kivimäki, sekä talousjohtaja Kalle Lehtonen. Kaikki irtisanoutuneet johtajat jatkavat Yhtiön palveluksessa 
maaliskuun loppuun saakka, millä varmistetaan tehtävien sujuva siirto. 
 
Ruukki Group Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 11.2.2013. Yhtiökokous päätti valita hallitukseen 
kuusi jäsentä toimikaudelle, joka päättyy yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä 2013. 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäseniksi valitaan Michael Lillja (Suomen kansalainen), Markku 
Kankaala (Suomen kansalainen), Danko Koncar (Kroatian kansalainen), Jelena Manojlovic (Yhdistyneen 
kuningaskunnan kansalainen), Alfredo Parodi (Italian kansalainen) ja Bernice Smart (Yhdistyneen 
kuningaskunnan kansalainen). Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 3.000 euroa 
kuukaudessa. Yhtiön johtoon kuuluvat hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja hallitustyöskentelystä 
maksettaviin palkkioihin. 
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Yhtiökokouksen jälkeen hallitus piti järjestäytymiskokouksen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi 
Jelena Manojlovicin. Varapuheenjohtajaksi valittiin Bernice Smart. Hallituksen tarkastusvaliokuntaan 
valittiin Bernice Smart (puheenjohtaja), Markku Kankaala ja Alfredo Parodi. Hallituksen nimitys- ja 
palkitsemisvaliokuntaan valittiin Jelena Manojlovic (puheenjohtaja), Markku Kankaala ja Bernice Smart. 
Hallitus valitsi Danko Koncarin Yhtiön toimitusjohtajaksi. 
 
Yhtiön hallitus on päättänyt aloittaa projektin Yhtiön pääkonttoritoimintojen ja muiden tukifunktioiden 
keskittämiseksi Maltalle. Keskittämällä toiminnot yhteen paikkaan Yhtiö uskoo saavuttavansa merkittävää 
toiminnan tehostamista sekä kustannussäästöjä. 
 
OSINGONJAKOEHDOTUS 
 
Ruukki Group Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa 8.5.2013 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, 
että osinkoa ei jaettaisi, mutta että yhtiö jakaisi 0,01 euron osakekohtaisen pääomanpalautuksen 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. 
 
Helsinki, 17.3.2013 
 
RUUKKI GROUP OYJ 
 
HALLITUS 
 
TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2013 
 
 Hiljainen jakso Päivämäärä 
Tilinpäätös 2012 
Q1 osavuosikatsaus 2013 
Q2 osavuosikatsaus 2013 
Q3 osavuosikatsaus 2013 

 
8.4.-8.5.2013 
16.7.-15.8.2013 
9.10.-8.11.2013 

Viikko 13 
8.5.2013 
15.8.2013 
8.11.2013 

 
 
TAULUKKO-OSA 
 
SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS JA VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN  
 
2012 
12 kk 
1 000 EUR 

Erikoismetalli-
seokset 

Rautametalli-
seokset

Kohdista-
mattomat 

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

Liikevaihto 76 456 53 899 837 -800 130 392
Käyttökate 10 706 6 661 -5 243 30 12 154
Liikevoitto -6 926 -2 433 -5 285 30 -14 614
Segmentin varat 152 852 154 049 12 604 -7 021 312 483
Segmentin velat 40 687 57 322 5 660 -6 405 97 264
 
 
2011 
12 kk 
1 000 EUR 

Erikoismetalli-
seokset 

Rautametalli-
seokset

Kohdista-
mattomat 

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

Liikevaihto 83 637 75 448 698 -696 159 087
Käyttökate 13 811 -3 886 -8 529 7 1 404
Liikevoitto -3 837 -14 038 -8 596 7 -26 464
Segmentin varat 171 511 219 205 49 226 -18 135 421 807
Segmentin velat 56 168 116 760 25 501 -16 779 181 649
 
KONSERNIN TULOSLASKELMAYHTEENVETO  
 
1 000 EUR Q4/12 Q4/11 2012 2011 
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Jatkuvat toiminnot   
Liikevaihto 24 269 37 319 130 392 159 087 
        
Liiketoiminnan muut tuotot 4 580 271 13 843 1 173 
Liiketoiminnan kulut -21 570 -38 667 -132 088 -159 128 
Suunnitelman mukaiset poistot -6 222 -6 871 -26 768 -27 853 
Arvonalentumiset 0 -15 0 -15 
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core) 1 5 6 272 
        
Liikevoitto 1 058 -7 958 -14 614 -26 464 
        
Rahoitustuotot ja –kulut -5 167 724 -3 893 830 
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (non-core) 0 0 0 196 
        
Voitto ennen veroja -4 109 -7 234 -18 507 -25 439 
        
Tuloverot -2 191 2 356 1 717 7 081 
        
Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista -6 301 -4 878 -16 790 -18 358 
        
Lopetetut toiminnot        
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista 0 -5 830 0 41 086 
        
Tilikauden voitto -6 301 -10 708 -16 790 22 729 
        
Jakautuminen:        
Emoyhteisön omistajille -6 731 -10 077 -15 650 23 664 
Määräysvallattomille omistajille 430 -632 -1 141 -935 
Yhteensä -6 301 -10 708 -16 790 22 729 
   
laimentamaton (EUR)  konserni 
yhteensä -0,03 -0,04 -0,06 0,10 
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)  
konserni yhteensä -0,03 -0,04 -0,06 0,09 
laimentamaton (EUR)  jatkuvat 
toiminnot -0,03 -0,02 -0,06 -0,07 
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR)  
jatkuvat toiminnot -0,03 -0,02 -0,06 -0,07 
 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  
 
1 000 EUR Q4/12 Q4/11 2012 2011 
   
Tilikauden voitto -6 301 -10 708 -16 790 22 729 
      
Muut laajan tuloksen erät      
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -3 546 1 709 -6 185 -13 785 
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 1 300 87 1 991 6 640 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -2 245 1 796 -4 194 -7 145 
        
Tilikauden laaja tulos -8 546 -8 912 -20 984 15 583 
        
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:        
Emoyhteisön omistajille -8 513 -8 749 -19 192 18 738 
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Määräysvallattomille omistajille -32 -163 -1 792 -3 154 
 
KONSERNIN TASEYHTEENVETO  
 
1 000 EUR 31.12.2012 31.12.2011 
VARAT  
Pitkäaikaiset varat  
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet  
Liikearvo 68 990 96 269 
Osakkuusyhtiöosakkeet 75 77 
Muut aineettomat hyödykkeet 44 863 65 215 
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet yhteensä 113 927 161 561 
   
Aineelliset hyödykkeet 67 101 71 902 
Muut pitkäaikaiset varat 34 902 47 840 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 215 930 281 303 
   
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 51 675 44 011 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 30 063 30 616 
Rahavarat 14 815 65 878 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 96 553 140 504 
   
Varat yhteensä 312 483 421 807 
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma  
Osakepääoma 23 642 23 642 
Ylikurssirahasto 25 740 25 740 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 245 167 245 128 
Muuntoero 5 453 8 995 
Kertyneet voittovarat -91 945 -77 695 
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma 208 056 225 811 
   
Määräysvallattomat omistajat 7 163 14 348 
Oma pääoma yhteensä 215 220 240 158 
  
Velat  
  
Pitkäaikaiset velat  
Laskennalliset verovelat 23 357 33 506 
Varaukset 14 239 15 700 
Eläkevelat 11 186 10 838 
Rahoitusvelat 11 222 90 281 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 60 004 150 326 
   
Lyhytaikaiset velat   
Saadut ennakot 19 550 
Muut lyhytaikaiset velat 37 241 30 773 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 36 999 31 323 
   
Velat yhteensä 97 264 181 649 
   
Oma pääoma ja velat yhteensä 312 483 421 807 
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YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA 
VELOISTA  
 
1 000 EUR 31.12.2012 31.12.2011 
  
Rahavarat 14 815 65 878 
   
Korolliset saamiset   
Lyhytaikaiset 6 005 1 124 
Pitkäaikaiset 29 570 33 896 
Korolliset saamiset yhteensä 35 575 35 021 
   
Korolliset velat   
Lyhytaikaiset 2 719 1 109 
Pitkäaikaiset 11 170 84 334 
Korolliset velat yhteensä 13 889 85 443 
   
YHTEENSÄ  NETTO 36 502 15 455 

 
YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ  
 
1 000 EUR  Aineelliset

hyödykkeet 
 Aineettomat 
hyödykkeet  

 Hankintameno 1.1.2012 126 721 300 481 
 Lisäykset  4 823 9 144 
 Vähennykset * -595 -30 257 
 Tase-erien väliset siirrot  408 256 
 Kurssierot -5 255 -25 258 
 Hankintameno 31.12.2012  126 103 254 366 
  
 Hankintameno 1.1.2011 132 715 354 221 
 Lisäykset  4 231 420 
 Vähennykset * -524 -21 574 
 Siirto myytävänä olevaksi -353 1 
 Tase-erien väliset siirrot  5 940 -1 076 
 Kurssierot -15 288 -31 511 
 Hankintameno 31.12.2011 126 721 300 481 
 
* Sisältää muutokset lisäkauppahintojen sekä ehdollisten kauppahintojen määrissä 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO  
 

1 000 EUR 2012 2011 
  
Tilikauden voitto -16 790 22 729 
    
Oikaisut tilikauden voittoon 27 520 -21 584 
Käyttöpääoman muutos -4 142 -11 799 
Lopetetut toiminnot -743 8 241 
    
Liiketoiminnan rahavirta 5 845 -2 412 
    
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta 
vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -25 070 -500 
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Yhteisyritysten hankinta vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla 0 -1 598 
Tytär- ja osakkuusyritysten myynti 
vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 0 83 276 
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät -5 756 -4 147 
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat -3 418 -7 122 
Lopetetut toiminnot 0 -77 
    
Investointien rahavirta -34 243 69 832 
    
Pääomanpalautus 0 -9 617 
Määräysvallattomille omistajille maksetut osingot 0 -84 
Lainojen nostot 59 10 004 
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät -22 451 -20 148 
Lopetetut toiminnot 0 -339 
    
Rahoituksen rahavirta -22 391 -20 184 
    
Rahavarojen muutos -50 789 47 236 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA 
 
A = Osakepääoma 
B = Ylikurssirahasto 
C = Käyvän arvon ja uudelleenarvostusrahastot 
D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
E = Muuntoero 
F = Kertyneet voittovarat 
G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 
H = Määräysvallattomat omistajat 
I = Oma pääoma yhteensä 
 
1 000 EUR A B C D E F G H I

Oma pääoma 
31.12.2010 23 642 25 740 2 193 250 849 13 921 -104 772 211 574 24 781 236 355

Osingonjako    0 -631 -631

Tilikauden laaja tulos    -4 926 23 664 18 738 -3 154 15 583
Osakeperusteiset maksut    1 221 1 221   1 221
Osakeoptioiden merkintä   3 895  3 895   3 895
Pääoman palautus   -9 617  -9 617   -9 617
Tytäryritysten hankinnat 
ja luovutukset    -2 193 0 2 193 0 -6 649 -6 649
Oma pääoma 
31.12.2011 23 642 25 740 0 245 128 8 995 -77 695 225 811 14 348 240 158
Tilikauden laaja tulos   -3 543 -15 650 -19 192 -1 792 -20 984
Osakeperusteiset maksut   39 875 914 3 917
Tytäryritysten hankinnat 
ja luovutukset   524 524 -5 396 -4 871
Oma pääoma 
31.12.2012 23 642 25 740 0 245 167 5 453 -91 945 208 056 7 163 215 220

 
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA 
 
Konserni myi vuonna 2012 tuotteita ja palveluita lähipiiriin kuuluville tahoille ja yhteisyrityksille 0,4 (5,2) 
miljoonan euron arvosta. Lisäksi konserni osti raaka-aineita yhteisyritykseltä yhteensä 2,1 (0,8) 
miljoonalla eurolla ja jaksotti korkoa lähipiiriltä olevista lainoista sekä muita rahoituskuluja 0,4 (0,8) 
miljoonaa euroa. Korkotuotto yhteisyritykseltä oli 0,9 (0,7) miljoonaa euroa. 
 
Konsernin laina- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä olivat 31.12.2012 yhteensä 20,6 (20,0) miljoonaa 
euroa. Lisäksi konsernilla oli 10,0 (10,0) miljoonan euron laina- ja korkosaaminen lähipiiriin kuuluvalta 
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taholta. Konsernin emoyhtiön lainasaamiset lähipiiriltä olivat tilinpäätöshetkellä yhteensä 0,3 (0,6) 
miljoonaa euroa. Konsernin yhteisyrityksen velka lähipiirille oli 11,1 (11,5) miljoonaa euroa. Konsernin 
osto- ja muut velat yhteisyrityksille olivat yhteensä 0,0 (0,2) miljoonaa euroa.  
 
Ruukki sai vuoden 2012 toisella neljänneksellä päätökseen Yhtiön ja Kermas Limitedin väliset järjestelyt 
mukaan lukien Elektrowerk Weisweiler GmbH:n yritysoston Kermasilta. Kermas Limited on Ruukin 
merkittävin osakkeenomistaja. Kaupantekohetkellä käteisenä maksettu suoritus oli noin 25,3 miljoonaa 
euroa. Järjestelyjen seurauksena konsernilla ei ole enää lisäkauppahintavelkoja lähipiirille. 
 
TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA 
 
 2012 2011
Oman pääoman tuotto  % p.a. -7,4 % 9,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto  % p.a. -3,5 % 7,0 %
Omavaraisuusaste  % 68,9 % 57,0 %
Nettovelkaantumisaste  % -0,4 % 8,1 %
Henkilöstö kauden lopussa 743 797

 
VALUUTTAKURSSIT 
 
Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. 
Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista 
päivittäisistä valuuttakursseista. 
 
Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit: 
 
Keskikurssit 
 
 2012 2011
TRY 2,3135 2,3378
USD 1,2848 1,3920
ZAR 10,5511 10,097

 
Tasekurssit 
 
 31.12.2012 31.12.2011
TRY 2,3551 2,4432
USD 1,3194 1,2939
ZAR 11,1727 10,4830

 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET 
 
Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2011 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla. 
 
Oman pääoman tuottoprosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat 
omistajat) keskimäärin * 100 
 
Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / 
(Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100 
 
Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut 
ennakot) * 100 
 
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100 
 
Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat  
 
Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta 
/ Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana 
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Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / 
Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden 
aikana 
 
Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut 
tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, 
vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut 
kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. 
Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin. 
 
Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + 
arvonalentumiset 
 
LAADINTAPERIAATTEET 
 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Ruukki Group Oyj soveltaa samoja 
laskentaperiaatteita sekä IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.  
 
Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä 
vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja 
kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on 
mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista. 
 
Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. 
Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin katsauskauden keskikurssia ja taseen 
muuntokurssina katsauskauden päätöshetken kurssia. 
 
Tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Osakekohtaiset tunnusluvut 
 
  Q4/12 Q4/11 2012 2011 
Osakkeen kurssikehitys
Lontoon pörssissä   
Keskikurssi* EUR 0,46 0,98 0,54 1,50 
 GBP 0,37 0,84 0,43 1,30 
Alin kurssi* EUR 0,41 0,97 0,39 0,96 
 GBP 0,33 0,83 0,32 0,83 
Ylin kurssi* EUR 0,51 1,05 1,06 1,84 
 GBP 0,41 0,90 0,86 1,60 
Kurssi kauden lopussa** EUR 0,43 1,05 0,43 1,05 
 GBP 0,35 0,88 0,35 0,88 
Osakekannan markkina- 
arvo kauden lopussa** MEUR 106,5 261,7 106,5 261,7 
 MGBP 87,0 218,6 87,0 218,6 
Osakkeiden vaihdon 
kehitys      

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 44 34 288 151 

Osakkeiden vaihto tEUR 20 33 154 227 
Osakkeiden vaihto tGBP 16 28 125 197 
Osakkeiden vaihto % 0,0 % 0,0 % 0,1 % 0,1 % 
        
Osakkeen kurssikehitys
NASDAQ OMX 
Helsingissä        
Keskikurssi EUR 0,44 0,94 0,67 1,33 
Alin kurssi EUR 0,42 0,83 0,38 0,81 
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Ylin kurssi EUR 0,51 1,02 1,02 2,03 
Kurssi kauden lopussa EUR 0,45 0,89 0,45 0,89 
Osakekannan markkina- 
arvo kauden lopussa MEUR 111,8 221,1 111,8 221,1 
Osakkeiden vaihdon 
kehitys      

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 1 410 2 598 5 600 11 344 

Osakkeiden vaihto tEUR 624 2 454 3 773 15 138 
Osakkeiden vaihto % 0,6 % 1,0 % 2,3 % 4,6 % 
  
* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista. 
 
** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden 
päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia. 
 
Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen 
osakkeiden lukumäärä 
 
Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä * tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 
 
TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT 
 
Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, 
tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat 
”uskoa”, ”odottaa”, ”aikoa”, ”saattaa”, ”tulla” tai ”tulisi”, tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut 
muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy 
epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön 
hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.  
 
Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat 
perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset 
tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa 
(mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalain (495/1989) tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu 
mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä tilinpäätöstiedotteessa olevia tulevaisuutta koskevia 
lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän 
tilinpäätöstiedotteen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita. 
 


